СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 6
Двадцать первой сессии
шестого созыва
от 26.04.2022 года	д. Алексеевка

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 5 от 27.09.2021г.
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
в администрации Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

     На основании экспертного заключения от 28.01.2022г. № 371-02-02-03/9 Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области на решение Совета депутатов Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 27.09.2021г. № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в администрации Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области», Совет депутатов Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, РЕШИЛ:

1. Пункт 3 изложить в редакции: «Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Алексеевского сельсовета».
2. В наименовании решения и п.1 слова «в администрации» заменить словами «на территории».
3. Наименование приложения изложить в редакции «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Алексеевского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области			/Л.С. Жердева.

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области			/Н.А. Кривошапов.